
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 233/2013, de 18/12/2013

DESIGNA COMISSÃO
 - JOGOS DE INTEGRAÇÃO DOS
ACADÊMICOS DA UDESC – JIUDESC/2014.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE:

1 – Designar Comissão encarregada da organização dos Jogos de Integração dos Acadêmicos da
UDESC – 2014, no âmbito do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, conforme segue: 

Coordenador:
- Prof. Gilberto Massashi Ide

Membro Docente:
- Prof. Irineu Wolney Furtado

Membros Discentes:

Curso de Medicina Veterinária
- Roberta Steffen Baggio
- Felipe Antonio Costa

Curso de Agronomia
- Cristhian dos Santos Teixeira
- Matheus José Dall´Igna

Curso de Engenharia Ambiental
- Leonardo Garcia de Barros
- Gabriela Lehrer

Curso de Engenharia Florestal
- Diego Pereira da Rosa
- Daiane Alves Vargas

Membro Técnico Administrativo:
- Téc. Admilson Jonas Pereira



Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


